[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 386 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a notificação do proprietário do terreno localizado na Rua Samuel de Souza Coutinho, ao lado da residência de nº 75, bairro Fátima III, para que providencie a capina do terreno e da calçada, nos termos da Lei Municipal.

JUSTIFICATIVA

O lote encontra-se sem capina há aproximadamente 01 (um) ano. Os vizinhos, em especial a moradora da residência do nº 75, sofre com a proliferação de animais peçonhentos e vetores de doenças.

Sala das Sessões, 21 de Março de 2017.

	 Oliveira

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

21 de Março de 2017
)